
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/237/2013 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXIII/192/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dydnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/192/2012 Rady Gminy Dydnia z dnia 20 grudnia 2012 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dydnia zmienia się 

w § 5 ustęp 10 który otrzymuje brzmienie:  

„10. Odpady zebrane selektywnie i zmieszane przekazywane są przedsiębiorcy w pojemnikach 

(workach), które należy szczelnie zamknąć i oznaczyć za pomocą dostarczonej przez gminę naklejki 

z nadrukiem zawierającym kod paskowy w jednoznaczny sposób identyfikujący właściciela 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 2072


		2013-05-06T08:39:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




